

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

- ๑ ชื่อโครงการจัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน ๓๕ รายการ  
สำนักวิจัย สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)
- ๒ วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรเป็นจำนวนเงิน ๓๔๗,๙๕๔.๐๐.๐๐ บาท (สามแสนสี่หมื่นเจ็ดพันเก้าร้อยห้าสิบบาทถ้วน)
- ๓ วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๑๑ พฤษภาคม ๒๕๖๐
- ๔ เป็นจำนวนเงิน ๓๔๗,๙๕๔.๐๐.๐๐ บาท (สามแสนสี่หมื่นเจ็ดพันเก้าร้อยห้าสิบบาทถ้วน) ตามเอกสารแนบ
- ๕ แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ใช้ราคาตลาดโดยสืบราคาจากท้องตลาด
  - บริษัท ออฟฟิศคลับ ไทย จำกัด
  - บจก.ชิซาง คอมพิวเตอร์ ประเทศไทย จำกัด
  - บริษัท เด่นชัยเทค จำกัด
  - ห้างหุ้นส่วนจำกัด พอช.คอม
  - ห้างหุ้นส่วนจำกัดเชียงใหม่มานะพานิช
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) นางศิริธร ลิ้มสกุล

ราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	หน่วยนับ	รวม	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
1	หมึกพิมพ์ TN-๒๖๑ CL -BLACK	กล่อง	7	2,015.00	14,105.00
2	หมึกพิมพ์ TN-๒๖๑ CL -CYAN	กล่อง	5	1,765.00	8,825.00
3	หมึกพิมพ์ TN-๒๖๑ CL -MAGENTA	กล่อง	5	1,765.00	8,825.00
4	หมึกพิมพ์ TN-๒๖๑ CL -YELLOW	กล่อง	5	1,765.00	8,825.00
5	Brother # TN-340 BK	กล่อง	5	1,600.00	8,000.00
6	Brother # TN-340 Y	กล่อง	5	1,935.00	9,675.00
7	Brother # TN-340 M	กล่อง	5	1,935.00	9,675.00
8	Brother # TN-340 C	กล่อง	5	1,935.00	9,675.00
9	Brother # DR-340 CL ดรัม	กล่อง	1	3,589.00	3,589.00
10	Toner HP CE 312 A (สีเหลือง) สีเหลือง 312A	กล่อง	5	1,790.00	8,950.00
11	Toner HP CE 310A (สีดำ)	กล่อง	2	1,600.00	3,200.00
12	HP 410 A (สีชมพู) Laser jet Pro MFP M477 fnw (CF413A)	กล่อง	2	3,550.00	7,100.00
13	HP 410 A (สีดำ) Laser jet Pro MFP M477 fnw (CF410A)	กล่อง	2	2,800.00	5,600.00
14	HP 410 A (สีฟ้า) Laser jet Pro MFP M477 fnw (CF411A)	กล่อง	2	3,550.00	7,100.00
15	HP 410 A (สีเหลือง) Laser jet Pro MFP M477 fnw (CF412A)	กล่อง	2	3,550.00	7,100.00
16	Laser jet M1132 MFP85 A Black (HP)	กล่อง	2	2,070.00	4,140.00
17	HP LASER JET FOR M276 nwMP#CF212A YELLOW	กล่อง	2	2,600.00	5,200.00
18	HP Laserjet 305 A สีดำ CE 410 A	กล่อง	3	2,620.00	7,860.00
19	HP TONER LASERJET FOR CP 1025 # CE311A CYAN	กล่อง	5	1,790.00	8,950.00
20	HP TONER LASERJET FOR CP 1025 # CE313A MAGENTA	กล่อง	5	1,790.00	8,950.00
21	HP TONER LASERJET FOR CP 1025 # CE312A YELLOW	กล่อง	5	1,790.00	8,950.00
22	HP TONER LASERJET FOR CP 1025 # CE310A BLACK	กล่อง	3	1,600.00	4,800.00
23	หมึก HP CE285A for HP P1102/P1102W	กล่อง	12	2,070.00	24,840.00
24	HP toner laser - CE400X/507X Black	กล่อง	3	6,240.00	18,720.00
25	HP toner laser - CE401A/507A Cyan	กล่อง	3	6,895.00	20,685.00
26	HP toner laser - CE402A/507A Yellow	กล่อง	3	6,895.00	20,685.00

ราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	หน่วยนับ	รวม	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
27	HP toner laser - CE403A/507A Magenta	กล่อง	3	6,895.00	20,685.00
28	HP Laserjet 85 A - CE 285 A	กล่อง	5	2,070.00	10,350.00
29	HP Laserje CF211A (131A) (Cyan)	กล่อง	4	2,600.00	10,400.00
30	HP Laserje CF212A (131A) (Yellow)	กล่อง	4	2,600.00	10,400.00
31	HP Laserje CF210A (131A) (Black)	กล่อง	4	2,100.00	8,400.00
32	HP Laserje CF213A (131A) (Magenta)	กล่อง	4	2,600.00	10,400.00
33	Sumsung Toner for SCSX-4824 FN สีดำ MLT-D209S	กล่อง	5	2,390.00	11,950.00
34	HP 83 A (CF283A) BLACK #MFP M225 dn	กล่อง	5	2,008.00	10,040.00
35	เม้าส์ไร้สาย ligitech m185	อัน	3	435.00	1,305.00
รวม					347,954.00